
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해 및 재난예방 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재난관리과 6,915,026 6,360,122 554,904

국          1,806,774

시            514,729

군          4,593,523

재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 430,839 2,467,976 △2,037,137

국             15,100

시             15,100

군            400,639

재해 및 재난예방 관리 372,959 2,430,096 △2,057,137

안전관리업무추진 19,980 20,463 △483

201 일반운영비 19,980 20,463 △483

01 사무관리비 18,980 19,463 △483

  ◎일반수용비                 9,800

    ○안전관리계획(인적,자연,국가기반보호)책자
      제작                 9,800

  ◎운영수당                 9,180

    ○안전관리위원회 참석수당
                1,400

    ○안전관리자문단 참석수당
                1,820

    ○안전관리자문단 안전점검수당(기술노임)
                2,600

    ○안전점검 컨설팅 안전복지서비스사업참가수
      당                 3,360

        9,800,000원

        70,000원*20명*1회

        70,000원*13명*2회

        100,000원*13명*2회

        70,000원*4명*12회

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ◎공공요금 및제세                 1,000

    ○방재협의회                 1,000  1,000,000원

재난종합상황실 운영 41,989 43,099 △1,110

201 일반운영비 41,989 43,099 △1,110

01 사무관리비 7,198 9,308 △2,110

  ◎일반수용비                 2,998

    ○종량제봉투(100)구입                   576

    ○복사용지(A4)구입                   990

    ○칼라프린터토너구입                 1,432

  ◎급량비                 4,200

    ○상황실 근무자 급식비                 4,200

  2,400원*20매*12월

  16,500원*5박스*12월

  358,000원*4종*1회

  7,000원*50명*12월

02 공공운영비 34,791 33,791 1,000

  ◎시설장비유지비                34,791

    ○홈페이지 유지보수                 3,000

    ○DLP CUBE(영상시스템)유지관리
                7,700

    ○관제시스템 관리                24,091

  3,000,000원

        7,700,000원

  344,143,216원*7%

재난예경보시스템 운영 122,592 181,014 △58,422
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부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해 및 재난예방 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 87,214 95,014 △7,800

02 공공운영비 87,214 95,014 △7,800

  ◎공공운영비                42,000

    ○재해 예경보시스템 전기,통신요금
               42,000

  ◎시설장비유지비                45,214

    ○예,경보시설 관리                 6,000

    ○자동우량경보시설 관리
               20,524

    ○재해문자전광판시스템관리
               18,690

        3,500,000원*12월

  500,000원*12월

        684,113,000원*6%*0.5년

        311,500,000원*6%

401 시설비및부대비 35,378 0 35,378

01 시설비 35,000 0 35,000

  ◎강수량 관측시설 휀스 설치
               15,000

  ◎강수량 관측시설 인조잔디 설치
               20,000

      1,500,000원*10개소

      2,000,000원*10개소

03 시설부대비 378 0 378

  ◎시설부대비                   378  35,000,000원*1.08/100

배수장 배수문 관리 154,498 2,096,910 △1,942,412

201 일반운영비 34,498 14,096 20,402

02 공공운영비 34,498 14,096 20,402

  ◎공공예금 및 제세                 7,290

    ○남창배수장 전기안전대행 수수료
                1,320

    ○덕정배수장 전기안전대행 수수료
                1,320

    ○배수장 전기요금                 1,650

    ○배수문 전기요금                 3,000

  ◎시설장비유지비                27,208

    ○배수장                 3,200

    ○배수문                 7,200

    ○저류조                16,808

        110,000원*12월

        110,000원*12월

  137,500원*12월

  50,000원*12월*5개소

  1,600,000원*2개소

  300,000원*24개소

  135,000원*(1,105*0.1+28*0.5)

405 자산취득비 120,000 152,000 △32,000

01 자산및물품취득비 120,000 152,000 △32,000

  ◎배수장 비상발전기 구입 및 설치
              120,000      120,000,000원

사전재해영향성 검토 1,500 1,260 240

201 일반운영비 1,500 1,260 240

01 사무관리비 1,500 1,260 240

  ◎사전재해영향성검토위원회 검토 수당
                1,500      50,000원*5명*6회
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부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해 및 재난예방 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역자율방재단 운영 32,400 51,350 △18,950

201 일반운영비 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ◎방재교육 상.하반기강사수당                 1,500

    ○강사수당                 1,500  1,500,000원

307 민간이전 30,900 50,000 △19,100

02 민간경상보조 30,000 50,000 △20,000

  ◎지역자율방재단지원                30,000  30,000,000원

06 보험금 900 0 900

  ◎지역자율방재단상해보험가입
                  900      3,000원*300명*1회

안전사회기반조성 57,880 37,880 20,000

국             15,100

시             15,100

군             27,680

안전문화운동추진 17,300 17,300 0

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01 사무관리비 8,000 1,000 7,000

  ◎일반수용비                 7,000

    ○재난행사관련 물품제작                 7,000

      。홍보물                 4,400

      。현수막(중)                 2,000

      。피켓,어깨띠                   600

  ◎피복비                 1,000

    ○시설물안전점검                 1,000

  1,100,000원*4종

  100,000원*20개

  100,000원*6회

  100,000원*10명

206 재료비 6,000 6,000 0

01 재료비 6,000 6,000 0

  ◎안전복지서비스사업 자재구입
                6,000      100,000원*5가구*12회

301 일반보상금 3,300 3,300 0

10 행사실비보상금 3,300 3,300 0

  ◎안전점검의날행사 참여자 실비보상
                  400

  ◎재난예방캠페인 참여자 실비보상
                2,400

  ◎방재의날 참여자 실비보상                   500

      10,000원*20명*2회

      10,000원*120명*2회

  10,000원*50명

재난취약가구안전점검및정비 20,000 7,200 12,800

국             10,000

시             10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

국             10,000

시             10,000
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부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 안전사회기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ◎일반운영비                20,000

    ○재난취약가구 안전점검 및 정비사업
               20,000        20,000,000원

국             10,000

시             10,000

재난대응 안전한국훈련 6,210 3,180 3,030

201 일반운영비 6,210 3,180 3,030

01 사무관리비 6,210 0 6,210

  ◎일반수용비                 4,140

    ○현수막(대)                   350

    ○현수막(중)                 1,200

    ○현수막(소)                   240

    ○입간판제작                   350

    ○훈련안내 리후렛 제작                 2,000

  ◎급량비                 2,070

    ○안전한국훈련 근무자급식비
                1,680

    ○안전한국훈련근무자야식비
                  270

    ○안전한국훈련근무자간식비
                  120

  350,000원*1개

  100,000원*12개

  60,000원*4개

  35,000원*10개

  500원*4,000부

        7,000원*30명*8명

        3,000원*30명*3일

        2,000원*30명*2일

물놀이 안전시설 설치 14,370 10,200 4,170

국              5,100

시              5,100

군              4,170

101 인건비 2,250 0 2,250

04 기간제근로자등보수 2,250 0 2,250

  ◎물놀이 안전시설물 관리                 2,250  2,250,000원

206 재료비 1,920 0 1,920

01 재료비 1,920 0 1,920

  ◎물놀이 안전시설물(부표)                 1,920

    ○부표                   750

    ○로프                   300

    ○보트,유류비 및 혼합유                   700

    ○모래                   150

    ○마대                    20

  3,000원*250개

  60,000원*5롤

  100,000원*7회

  150,000원

  20,000원

401 시설비및부대비 10,200 10,200 0

국              5,100

시              5,100

01 시설비 10,200 10,200 0

  ◎물놀이 안전시설 설치                10,200

    ○위험표지판                 5,000  500,000원*10개
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부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 안전사회기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              2,500

시              2,500

    ○인명구조함                 4,000  400,000원*10개

국              2,000

시              2,000

    ○구명환                   400  40,000원*10개

국                200

시                200

    ○구명로프                   300  30,000원*10개

국                150

시                150

    ○구명조끼                   300  30,000원*10개

국                150

시                150

    ○유지관리보수(문구인쇄)                   200  20,000원*10개

국                100

시                100

재해 및 재난 복구 능력 강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ
민방위)

4,824,526 2,343,142 2,481,384

국          1,784,348

시            485,000

군          2,555,178

재난상황 대응체계 구축 4,824,526 2,343,142 2,481,384

국          1,784,348

시            485,000

군          2,555,178

재난예방 및 복구사업 1,632,511 1,253,439 379,072

201 일반운영비 101,753 62,341 39,412

01 사무관리비 101,753 62,341 39,412

  ◎임차료                81,900

    ○견인차                10,000

    ○굴삭기                49,200

    ○덤프트럭                18,700

    ○그레이다                 4,000

  ◎일반수용비                 7,900

    ○표준품셈 및 재난관련 도서구입
                1,500

    ○재해대장등 서식인쇄 및 재해예방 홍보물
      인쇄                 2,800

    ○방재교육책자 인쇄                 3,600

  ◎피복비                 5,185

    ○안전화                   850

    ○장화                   255

    ○우의                   680

    ○작업복                 3,400

  ◎시설장비유지비                 6,768

  1,000,000원*10회

  410,000원*12대*10일

  374,000원*5대*10일

  1,000,000원*2대*2회

        1,500,000원

        2,800,000원

  1,800,000원*2회

  50,000원*17명

  15,000원*17명

  40,000원*17명

  100,000원*17명*2회
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부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 복구 능력 강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난상황 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○산소호흡기외10종                 1,000

    ○양수기유류대                   568

    ○E-30대피지구 바리케이트안전휀스
                1,200

    ○재난안전표지판 관리                 2,000

    ○인명구조용 보트 관리                 2,000

  100,000원*10회

  1,420원*2대*200리터

        200,000원*6개소

  2,000,000원

  2,000,000원

202 여비 8,400 7,200 1,200

01 국내여비 8,400 7,200 1,200

  ◎국내여비                 8,400

    ○관외                 8,400  8,400,000원

203 업무추진비 3,900 3,800 100

03 시책추진업무추진비 3,900 3,800 100

  ◎시책추진업무추진비                 3,900

    ○재난 및 민방위관련 업무추진                 3,900  3,900,000원

401 시설비및부대비 1,518,458 1,180,098 338,360

01 시설비 1,513,184 1,175,482 337,702

  ◎언양 직동 관정마을 침수예방사업
              200,000

  ◎범서 두산 세천정비사업               500,000

  ◎상북 산전 세천정비공사               200,000

  ◎상북 명촌 세천정비사업                50,000

  ◎재난예방 및 복구사업               120,000

  ◎청량 율리 세천정비공사                60,000

  ◎웅촌 검단 세천정비공사               100,000

  ◎두서 서하일원 세천정비사업               200,000

  ◎E-30분 대피지구 대피로 표지판 설치
               35,000

  ◎실시설계비                48,184

      200,000,000원

  500,000,000원

  200,000,000원

  50,000,000원

  120,000,000원

  60,000,000원

  100,000,000원

  200,000,000원

      350,000원*100개

  1,265,000,000원*2.93*1.3/100

03 시설부대비 5,274 4,616 658

  ◎시설부대비                 5,274  1,465,000,000원*0.36%

재해위험지구(작동) 정비사업 2,408,640 0 2,408,640

국          1,440,000

시            480,000

군            488,640

401 시설비및부대비 2,408,640 0 2,408,640

국          1,440,000

시            480,000

군            488,640

01 시설비 2,400,000 0 2,400,000

  ◎삼동 작동리 재해위험지구(작동지구) 정비공
    사(교량 L=38.0m)             2,400,000      2,400,000,000원

국          1,440,000

시            480,000
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부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 복구 능력 강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난상황 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            480,000

03 시설부대비 8,640 0 8,640

  ◎시설부대비                 8,640  2,400,000,000원*0.36/100

범서 척과 중말 소하천 정비사업 693,035 0 693,035

국            344,348

군            348,687

401 시설비및부대비 693,035 0 693,035

국            344,348

군            348,687

01 시설비 688,696 0 688,696

  ◎범서 척과 중말 소하천 정비사업(L=350m)
              688,696      688,696,000원

국            344,348

군            344,348

03 시설부대비 4,339 0 4,339

  ◎시설부대비                 4,339  688,696,000원*0.63%

풍수해 저감종합계획 16,000 10,550 5,450

201 일반운영비 16,000 10,550 5,450

02 공공운영비 16,000 10,550 5,450

  ◎재해정보지도 및 침수흔적도 작성 수수료
               16,000      16,000,000원

풍수해 현장순찰 감시인 운영 64,340 59,420 4,920

101 인건비 64,340 59,420 4,920

04 기간제근로자등보수 64,340 59,420 4,920

  ◎풍수해현장순찰감시인                64,340

    ○기본급                33,502

    ○휴일수당                13,198

    ○교통비                 3,960

    ○급량비                 3,960

    ○명절휴가비                 4,800

    ○가족수당                 3,600

      。배우자                 1,440

      。존비속                 2,160

    ○피복비                   660

    ○우 의                   300

    ○근무화                   360

  42,300원*12명*66일

  42,300원*12명*26일

  5,000원*12명*66일

  5,000원*12명*66일

  400,000원*12명*1회

  40,000원*12명*3월

  20,000원*36명*3월

  55,000원*12명*1회

  25,000원*12명*1회

  30,000원*12회*1회

풍수해보험료지원 10,000 10,000 0

시              5,000

군              5,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

시              5,000

군              5,000

06 보험금 10,000 10,000 0

- 7 -



부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 복구 능력 강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난상황 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎보험금                10,000

    ○풍수해보험사업비                10,000  10,000,000원

시              5,000

군              5,000

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 356,925 406,937 △50,012

국              7,326

시             14,629

군            334,970

민방위 교육 및 훈련 58,960 49,703 9,257

국              7,326

시              5,129

군             46,505

민방위교육훈련 24,420 17,553 6,867

국              7,326

시              5,129

군             11,965

201 일반운영비 17,500 14,700 2,800

국              5,250

시              3,675

군              8,575

01 사무관리비 17,500 14,700 2,800

  ◎일반수용비                 1,500

    ○민방위의날 훈련경비                 1,500  1,500,000원

국                450

시                315

군                735

  ◎운영수당                16,000

    ○민방위교육훈련 강사수당                16,000  16,000,000원

국              4,800

시              3,360

군              7,840

301 일반보상금 6,920 2,853 4,067

국              2,076

시              1,454

군              3,390

10 행사실비보상금 6,920 2,853 4,067

  ◎민방위통리대장교육비                 6,920  6,920,000원

국              2,076

시              1,454

군              3,390

민방위교육 훈련 및 시설 관리 34,540 32,150 2,390

101 인건비 2,100 2,100 0

04 기간제근로자등보수 2,100 2,100 0

  ◎민방위교육장 청소                 2,100

    ○기본급                 1,600

    ○교통비                   250

  32,000원*2명*25일

  5,000원*2명*25일
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부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 및 훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○급량비                   250  5,000원*2명*25일

201 일반운영비 27,920 25,530 2,390

01 사무관리비 25,760 15,750 10,010

  ◎일반수용비                19,560

    ○민방위교육훈련 소집통지서 인쇄
                1,200

    ○민방위대원교육 참석표 구입
                  700

    ○민방위관련 주민홍보물 인쇄
                1,600

    ○민방위교육 유인물 인쇄                 2,000

    ○민방위복 세탁비                   900

    ○민방위계획서 인쇄                 5,000

    ○민방위 시범훈련                 8,160

      。연막탄 구입                 4,800

      。소화기구입 및 충전                 2,160

      。현수막 제작                 1,200

  ◎피복비                 4,400

    ○민방위 비상근무복                 4,400

  ◎임차료                 1,800

    ○민방위훈련장비                 1,800

        120원*10,000매

        70원*10,000매

        800,000원*2종

  2,000,000원*1종

  3,000원*300벌*1회

  2,500,000원*2종

  40,000원*20개*6회

  45,000원*8개*6회

  60,000원*20개

  55,000원*80벌

  300,000원*2종*3회

02 공공운영비 2,160 2,160 0

  ◎공공요금 및 제세                 2,160  60,000원*3개소*12월

301 일반보상금 4,520 4,520 0

10 행사실비보상금 4,520 4,520 0

  ◎민방위시범훈련 참여자 실비보상
                3,000

  ◎중점관리자원확인의날행사 참여자 실비보상
                  400

  ◎민방위대 신규편성 및 교육결산 합동작업 참
    여자 실비보상                 1,120

      10,000원*50명*6회

      10,000원*40명*1회

      10,000원*28명*4회

민방위시설 장비확충 31,150 90,669 △59,519

시              9,500

군             21,650

민방위비상급수시설 유지관리 8,500 48,748 △40,248

시              1,500

군              7,000

201 일반운영비 8,500 3,000 5,500

시              1,500

군              7,000

02 공공운영비 8,500 3,000 5,500

  ◎시설장비유지비                 8,500

    ○민방위비상급수시설 유지관리
                3,000        1,000,000원*3개소
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부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위시설 장비확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              1,500

군              1,500

    ○언양민방위비상급수시설장비 유지관리
                5,500        5,500,000원*1개소

민방위시설장비확충 22,650 35,756 △13,106

시              8,000

군             14,650

405 자산취득비 22,650 35,756 △13,106

시              8,000

군             14,650

01 자산및물품취득비 22,650 35,756 △13,106

  ◎지역민방위대원 정화통구입                16,000  16,000,000원

시              8,000

군              8,000

  ◎심폐소생술 실습기자재(AED)구입
                6,000

  ◎전자메가폰                   650

      6,000,000원

  65,000원*10대

비상대비업무 266,815 266,565 250

을지연습 및 기타 비상대비업무 22,240 21,990 250

201 일반운영비 20,680 20,430 250

01 사무관리비 20,680 16,280 4,400

  ◎일반수용비                13,100

    ○인력동원 및 원전방사능 재난대책 계획서
      인쇄                 4,500

    ○을지연습관련 책자 인쇄                 4,500

    ○을지연습                 4,100

      。현수막제작                 1,500

      。군경합동상황판제작                 2,500

      。고무인 제작                   100

  ◎급량비                 7,280

    ○을지연습 근무자 급식비
                5,880

    ○을지연습 근무자 야식비                   840

    ○을지연습 근무자 간식비                   560

  ◎임차료                   300

    ○복사기                   300

        4,500,000원

  750,000원*6종

  100,000원*15개

  250,000원*10개

  5,000원*20개

        7,000원*70명*4일*3식

  3,000원*70명*4일

  2,000원*70명*4일

  150,000원*2대

301 일반보상금 1,560 1,560 0

10 행사실비보상금 1,560 1,560 0

  ◎을지연습 근무자 급식비(군부대,유관기관,업
    체등)                 1,560

    ○급식비                 1,260

    ○야식비                   180

    ○간식비                   120

    

  7,000원*15명*4일*3식

  3,000원*15명*4일

  2,000원*15명*4일
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부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 비상대비업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공익근무요원 관리 244,575 244,575 0

301 일반보상금 244,575 244,575 0

09 공익근무요원보상금 244,575 244,575 0

  ◎봉급                79,200

  ◎중식비                90,000

  ◎교통비                54,000

  ◎근무복(하,동복)                 8,250

  ◎외투                 3,750

  ◎우의                 1,125

  ◎근무화                 2,250

  ◎재해보상금                 2,625

  ◎체육(단합)대회 및 간담회 경비
                3,375

  88,000원*75명*12월

  5,000원*75명*20일*12월

  3,000원*75명*20일*12월

  55,000원*75명*2벌

  50,000원*75명

  15,000원*75명

  30,000원*75명

  35,000원*75명

      15,000원*75명*3회

행정운영경비(재난관리과)(기타/기타) 83,556 80,220 3,336

인력운영비(재난관리과) 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비(재난관리과) 79,356 76,020 3,336

기본경비 79,356 76,020 3,336

201 일반운영비 30,396 27,060 3,336

01 사무관리비 30,396 27,060 3,336

  ◎일반수용비                13,260

    ○총액예산운영                13,260

  ◎급량비                17,136

    ○총액예산운영                17,136

  13,260,000원

  17,136,000원

202 여비 48,960 48,960 0

01 국내여비 48,960 48,960 0

  ◎관내                48,960  48,960,000원

재무활동(재난관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,219,180 1,061,847 157,333

내부거래지출 1,219,180 1,061,847 157,333

기금 전출금(재난관리기금) 1,219,180 1,061,847 157,333

702 기금전출금 1,219,180 1,061,847 157,333

01 기금전출금 1,219,180 1,061,847 157,333

  ◎재난관리기금             1,219,180  1,219,180,000원
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